

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که امانت دار نیست

ایمان ندارد

النوادر للراوندی: ص ۹۱ ح ۲۷

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۳۲۹۴

سال بیست و هفتم



پایان روز دوم رقابت‌های بین‌المللی بدمینتون فجر شیراز در بخش بانوان



دومین روز رقابت‌های بین‌المللی بدمینتون فجر شیراز در بخش بانوان در دو رشته تک نفره و دوپل برگزار و نتایج آن اعلام شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، روز دوم مسابقات فجر بخش دختران در قسمت یک نفره و هم دو نفره انجام شد و که نتایج زیر بدست آمد.

یک نفره:

- رسمیکا (روسیه) ۲ - شیوا پذیرفکار (ایران) ۰
- پراوین (هندوستان) ۲ - ساغر رفیعی (ایران) ۰
- پانوار (هندوستان) ۲ - پوپوسکا (بلغارستان) ۱
- تسمیر میر (هندوستان) ۲ - فاطمه بابایی (ایران) ۰
- مفتوحا (آذربایجان) ۲ - نیلوری (هندوستان) ۰
- شایداران (هندوستان) ۲ - میخال کوا (اوکراین) ۰
- راوات (هندوستان) ۲ - رومینا تاجیک (ایران) ۰
- سوسانتو (هندوستان) ۲ - ریادی ماردی (هندوستان) ۰

دو نفره:

یگانه تفرشی نازنین زمانی (ایران) ۲ آیدا عنایتی و مریم سلطانی (ایران) ۰

غفاری:

از دیدن شرایط نفت آبادان دلم می‌گیرد



بازیکن و سرپرست اسبق تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با بیان این که به نظر من نابسامانی‌ها و تغییرات پی در پی در مدیریت باشگاه نفت آبادان موجب بروز مشکلات در این تیم شده است، گفت: دلم می‌گیرد که چرا آبادان به این حال و روز افتاده است.

مهدی غفاری در گفت و گو با ایسنا، درخصوص وضعیت تیم فوتبال نفت آبادان، اظهار کرد: وقتی تیم صنعت نفت فعلی را با سال‌های گذشته مقایسه می‌کنیم تفاوت زیادی بین گذشته و حال می‌بینیم؛ در سال‌های قبل مردم به این دلیل تیم را دوست داشتند که تیم قابل احترام و جنگنده بازی می‌کرد. وقتی بازیکن از زمین بیرون می‌آمد جانی در بدن نداشت اما اکنون من می‌بینم که بازیکن زمین راه می‌رود یا به راحتی بازیکن از کنارش می‌گذرد، البته مشکلات فعلی صنعت نفت اساسی و ریشه‌ای است. این باشگاه یکی از بزرگترین و مهم‌ترین تیم‌های فوتبال خوزستان است که پایگاه و ریشه عمیقی در این خطه دارد. به نظر من نابسامانی‌ها و تغییرات پی در پی در مدیریت این تیم موجب بروز این مشکلات شده است. وی بیان کرد: واقعاً وضعیت فوتبال در این شهر باعث نگرانی‌ام شده و من که با این فوتبال به جاهای بزرگ رسیدم دلم می‌گیرد که چرا آبادان به این حال و روز افتاده است.

افتتاح و آغاز عملیات ساخت دو سالن ورزشی در شهرستان بختگان



همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی سالن ورزشی روستای خواجه جمالی افتتاح و عملیات ساخت سالن ورزشی کوشک، در شهرستان بختگان آغاز شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با ایام الله دهه فجر سالن ورزشی روستای خواجه جمالی شهرستان بختگان به بهره‌برداری رسید. این سالن ورزشی در زمینی به مساحت ۷۲۰ مترمربع و با هزینه ۳۰ میلیارد ریال با مشارکت خیر ورزشی یار ساخته شده است. همچنین عملیات ساخت سالن ورزشی در روستای کوشک نیز آغاز شد.

موفقیت پنج بانوی بوشهری در اخذ

دان پنج تکواندو



پنج بانوی بوشهری موفق به اخذ دان پنج تکواندو شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بانوان بوشهری سبکینه بختیاری آزاد، حسنیه در بیست و ششمین دوره آزمون ارتقاء کمربند دان ۵ فدراسیون تکواندو شرکت کردند.

این آزمون در خانه تکواندو فدراسیون تکواندو جمهوری اسلامی ایران به صورت حضوری با ۱۱۷ نفر شرکت‌کننده برگزار شد و بانوان بوشهری سبکینه بختیاری آزاد، حسنیه در بیست و ششمین دوره آزمون ارتقاء کمربند دان ۵ فدراسیون تکواندو شرکت کردند.

حضور بانوی تنگستانی در اردوی تیم ملی هندبال



دور جدید اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سومین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران از ۱۸ تا ۲۵ بهمن‌ماه به میزبانی تهران برگزار در حال برگزاری است.

سیده لیلا حسینی، نگار زنده بودی از بوشهر (شهرتان تنگستان)، سارا موسی زاده، فاطمه برات پور، هانیه کریمی، معصومه قنبری، مرضیه قاراخانی، مینا حسن نژاد، مهران بدوی، مائده شهبازی، غزل عادل، بازیکنان دعوت شده به این اردو هستند.

غلامعلی اکبرآبادی (مدیر فنی)، مهسا معتمدی (مربی)، فاطمه جعفری (پزشکیار) و پونه صفری (سرپرست اردو) کادر تیم ملی جوانان دختر را می‌کنند.

حضور بانوی بوشهری در مسابقات تکواندو بین‌المللی G۲ ترکیه



غزال هوشمند تکواندوکار بوشهری در رقابت‌های بین‌المللی G۲ ترکیه حضور خواهد یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ غزال هوشمند در وزن ۴۲- کیلوگرم از باشگاه شروش بوشهر به همراه تیم نوجوانان کن به رقابت‌های بین‌المللی ترکیه می‌رود.



واحد

شکایت زن ۲۲ ساله از پدرش به خاطر کتک زدن

مجبورم کردند ۱۳ سالگی عروسی کنم

لجبازی‌های پدرم نه تنها زندگی خوش را به نابسامانی کشید بلکه زندگی و آینده مرا نیز نابود کرد. حالا هم که از شهرستان گریخته‌ام پدرم نشانی مرا یافته است.

به گزارش جامعه ۲۴، این‌ها بخشی از اظهارات زن مطلقه ۲۲ ساله‌ای است که برای شکایت از پدرش وارد کلاتری شده بود. این زن جوان که ادعا می‌کرد پدرش او را کتک زده است درباره سرگذشت آسفت بارش به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری سپید مشهد گفت: هنوز به سه سالگی نرسیده بودم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. پدرم مردی لجباز بود و همواره با بستگان مادرم اختلاف داشت تا این زندگی‌اش را به آشفتگی کشاند و مرا نیز به مادر بزرگم سپرد تا از من نگهداری کند مدتی بعد پدرم در حالی با یک زن جوان ازدواج کرد که من در یکی از روستاهای کوچگان به مدرسه می‌رفتم و نامادری‌ام حاضر نبود سرپرستی مرا بپذیرد. خلاصه هشت سال کنار مادر بزرگم زندگی کردم و در روستا ماندم تا این که یک روز وقتی از مدرسه به خانه بازگشتم همه اطرافیانم را سیاه‌پوش دیدم و تازه فهمیدم مادر بزرگم را از دست داده‌ام. آن روز پدرم دستم را گرفت و به ناچار مرا نزد همسرش برد. دو سال بعد وقتی به ۱۳ سالگی رسیدم نامادری‌ام اصرار کرد تا با پسرش ازدواج کنم. پدرم نیز که مطیع همسرش بود مرا پای سفره عقد نشاند و این گونه با علی ازدواج کردم.

او اگرچه جوان خوبی بود، اما به خاطر بی‌کفایتی نمی‌توانست هزینه‌های زندگی را تأمین کند به همین دلیل تصمیم گرفت برای کارگری به تهران برود چرا که برخی از دوستانش در زمینه امور ساختمانی و بنایی در تهران فعالیت می‌کردند.

کلاهبرداری های سریالی با گرفتن تیک آبی در اینستاگرام



مرد تبهکار به بهانه گرفتن تیک آبی در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری های سریالی از کاربران فضای مجازی می‌کرد.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از شهروند، چندی پیش مردی به پلیس فتای پایتخت مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی مدعی گرفتن تیک آبی بود که به همین بهانه از من کلاهبرداری کرد.

شاکلی در ادامه گفت: در فضای مجازی به دنبال گرفتن تیک آبی برای صفحه اینستاگرامی خود بودم که صفحه‌ای را در این خصوص مشاهده کردم که مدعی بود می‌تواند در ازای واریز مبلغی در کمترین زمان ممکن برای صفحه من تیک آبی بگیرد. در ادامه مبلغ موردنظر من را بلاک کرد و دیگر پاسخی دریافت نکردم. کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و فنی، متهم شناسایی و پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق حاشیه تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. تحقیقات نشان می‌داد متهم بیش از ۷ میلیارد ریال از کاربران کلاهبرداری کرده است. مجرم پس از

بخشش عامل قتل ۱۵ ساله با وساطت پسر یکی از مراجع

به گزارش حادثه ۲۴، مردی که از ۱۵ سال پیش به جرم قتل در زندان بود، با بخشش اولیای دم و پا درمیانی فرزند یکی از مراجع تقلید از مجازات قصاص رهایی یافت و با پرداخت دیه پس از سال‌ها از زندان آزاد شد.

ماجرای این پرونده جنایی به نهم آبان ماه سال ۸۵ برمی‌گردد. آن روز با پیدا شدن جسد مردی جوان در خودروی نیسان آبی در منطقه حسن‌آباد اسلامشهر، تحقیقات برای کشف اسرار جنایت آغاز شد. با شناسایی هویت مقتول معلوم شد که وی آخرین بار با یکی از دوستانش به نام شهروز در تماس بوده است. این مرد دستگیر شد اما ادعا کرد که روز حادثه در محل کارش بوده و حتی کارگش نیز شاهد ماجراست. وی گفت: مدتی قبل مقتول به سراغم آمد و گفت قصد سرمایه‌گذاری در زمینه خرید ملک را دارد. من هم فردی را به او معرفی کردم تا مقتول از او زمینی بخرد. اما همین کار دست من داد. مقتول به فرزندش پول داد اما او کلاهبردار از آب در آمد و غیبتش زد. من نقشی در این ماجرا نداشتم اما مقتول مدام به سراغم می‌آمد و گله‌مند بود. روز حادثه هم تلفنی با مقتول صحبت کردم اما دیگر خبری از او نداشتم و به محل کارم رفتم و تمام روز همراه کارگرم بودم. شهروز تصور می‌کرد کارگش حرف‌های او را تأیید می‌کند اما تصورش اشتباه بود. وقتی کارآگاهان به سراغم کارگرجوان رفتند او حقیقت را بیان کرد و گفت روز حادثه شهروز خیلی دیر به محل کارش رفته است. وی ادامه داد: صاحب کارم وقتی رسید یک چک به من داد و گفت حقوق است و اگر کسی سراغم گرفت به همه بگو که از صبح اول وقت در محل کارم بوده‌ام. اما من ترسیدم و ترجیح دادم حقیقت را بگویم.

تحقیقات از تنها مظنون پرونده ادامه داشت تا اینکه وی به قتل دوستش اقرار کرد. او گفت: همانطور که گفتیم در جریان معامله ملکی که

در جهرم رخ داد:

ماجرای قتل برادر به خاطر تقسیم ارث

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: درگیری ۲ برادر بر سر تقسیم ارث و میراث منجر به قتل یکی از آنان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی منجر به قتل در روز ۱۶ بهمن‌ماه در یکی از محلات شهرستان جهرم، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی با بیان اینکه قاتل سرماً از محل وقوع متواری شده بود، گفت: در بررسی‌های اولیه و تحقیق از دیگر اعضای خانواده مشخص شد قاتل ۴۰ ساله (زمین‌های کشاورزی) با اسلحه شکاری برادر ۳۴ ساله خود را به قتل رسانده است.

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: مأموران از همان لحظات اولیه اقدامات خود را جهت شناسایی و دستگیری متهم آغاز و قاتل فراری که عرصه را بر خود تنگ دیده بود پس از ۲۴ ساعت خود را تسلیم قانون کرد.

سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه قاتل اسلحه به کار برده در صحنه قتل را نیز به مقر انتظامی دلال و تحویل مأموران داد، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با افرادی که به صورت فردی و یا جمعی اقدام به شرارت و ایجاد ناامنی در جامعه کنند با قاطعیت برخورد می‌کند.

دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای خودرو در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای و کشف ۳ دستگاه خودرو سرقتی در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی دریافت پرونده‌ای مبنی بر سرقت یک خودرو پراید در سطح شهر شیراز، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران شعبه مبارزه با سرقت خودرو پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی بیان داشت: کارآگاهان با بررسی صحنه وقوع جرم و اقدامات فنی و پلیسی و تلاش‌های شبانه روزی در این خصوص یک نفر متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را به همراه برادرش در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به سرقت ۳ خودرو پراید در سطح شیراز اعتراف کردند، اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان مقادیری اموال و اسناد سرقتی و یک خودرو پراید مسروقه نیز کشف شد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، از شهروندان خواست؛ نکات ایمنی را هنگام پارک کردن خودرو رعایت کرده و از تجهیزات ضد سرقت از قبیل دوشیخ مفرق، قفل پدال و قفل فرمان استفاده کرده و خودرو خود را در نقاط خلوت و فاقد تردد پارک نکنند.